[image: image1.png]

Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙ/
ЙЫШ+НУ

2013 ё? сентябĕрĕн 17-м\ш\  № 779
Ё\рп. хули

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 сентября  2013 года     № 779
г. Цивильск

	О внесении  изменений в  постановление администрации Цивильского района от 28 августа 2013 г. № 700 «О размере платы, взимаемой с родителей за присмотр и уход за детьми в государственных  и муниципальных организациях   Цивильского района, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного образования».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Цивильского района от 28 августа 2013 года № 700 «О размере платы, взимаемой с родителей за присмотр и уход за детьми в государственных  и муниципальных организациях   Цивильского района, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного образования» следующие изменения:

пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Установить размер платы, взимаемой  с родителей,   имеющих троих и более детей несовершеннолетнего возраста, не более 50 % от стоимости родительской платы за присмотр и уход за детьми в государственных  и муниципальных организациях   Цивильского района, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного образования.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела образования и социального развития администрации Цивильского района  Волчкову А.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2013 г.
Глава администрации

Цивильского района                                                                                С.Г. Артамонов

Управляющий делами

администрации Цивильского района

Г.Н. Солоденова
«     » сентября  2013 г.

Заведующий сектором юридической службы

администрации Цивильского района

Т.Ю. Иванова

«     » сентября  2013 г.
Начальник отдела образования и социального

развития администрации Цивильского района

                                                  А.В. Волчкова

«____»сентября  2013 г.